
Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2011  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

TJ Dolní Lomná 
 

 
OFICIÁLNÍ 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 

Dolní Lomná – Kozubová, neděle 31.7.2011 
 

MARATONSTAV český pohár v b ěhu 
do vrchu 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2011  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
31.7.2011 

 

 

 
 

Dolní Lomná  – I přes mrholení se na letošním startu Běhu na Kozubovou sešlo 163 závodníků, kteří 

byli odhodlání pokořit 5 km trať s 500 m převýšením. Byl to již 12. ročník tohoto závodu, který se běhá 

v rámci českého poháru v běhu do vrchu. 

Letos se běželo v 11 věkových kategoriích, v mužích i ženách, od juniorů až po ty nad 70 let.  

Start závodu byl již tradičně v 10 hodin od pekárny v Dolní Lomné, pak běžci pokračovali přes 

rekreační středisko na Polaně, sedlo Pod Kykulou, až k turistické chatě na Kozubové.  

Na Kozubové byl nejrychleji Jakub Bajza z AK ASICS Kroměříž, který sice zaostal o 50 vteřin za 

traťovým rekordem, ale na blátivé trati to byl vynikající výkon. Na druhém místě skončil loňský vítěz 

Ondřej Horák z X-AIR Ostrava a na místě třetím byl Tomáš Bláha z AK ASICS Kroměříž, pro změnu 

vítěz předloňského ročníku. 

Ženám letos kralovala Jana Pechková z Maratonstavu Úpice, před Annou Krátkou z TJ Svitavy a 

Lenkou Duškovou z ISCAREX Česká Třebová. 

Závod byl letos součástí svatoanenské poutí a i když přes sychravé počasí nedorazilo tolik poutníků 

jako v minulých létech, i tak byla atmosféra v cíli vynikající.  

Po doběhu čekalo na všechny milé překvapení, kdy každý účastník obdržel tričko s logem závodu a 

následně proběhlo losování tomboly, do které věcné ceny věnovalo mnoho místních živnostníků, za 

což jim vřele děkujeme. 

Vítězové jednotlivých kategorií si po vyhlášení odnesli finanční prémií, medaili s logem závodu a 

diplom. Tyto ceny byly předány místostarostou obce Dolní Lomná, Pavlem Boháčem a generálními 

sponzory, TCL DigiTrade a Pila Bocanovice.  

Chtěl bych proto touto cestou poděkovat všem pořadatelům, sponzorům a hlavně divákům, že přispěli 

k úspěšnému uspořádání závodu. 

Stanislav Marszalek 



Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2011  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
31.7.2011 

 
Oficiální výsledky 

 

 
 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
  JUNIORKY     

1. 97 BIELESZOVÁ Dominika 94 TJ TŽ Třinec 34:30  
2. 61 LUBOJACKÁ Ivana 98 1. běžecký Jablunkov 38:01 +3:31 
3. 136 KAWULOKOVÁ Jana 98 SKI Mosty 42:36 +8:06 
4. 135 MOLINOVÁ Radka 98 1. běžecký Jablunkov 43:14 +8:44 
5. 55 ŠTEFKOVÁ Iva 2000 1. běžecký Jablunkov 43:16 +8:46 
6. 67 SAMCOVÁ Romana 97 1. běžecký Jablunkov 45:30 +11:00 
7. 49 KOSOVÁ Štěpánka 94 Orientační běh Třinec 46:58 +12:28 
8. 58 WACLAWKOVÁ Izabela 2001 TJ Dolní Lomná 49:13 +14:43 
9. 105 BÍLKOVÁ Blanka 97 1. běžecký Jablunkov 49:42 +15:12 

10. 106 CZECHOVÁ Adéla 2001 1. běžecký Jablunkov 49:45 +15:15 
11. 137 KAWULOKOVÁ Petra 97 SKi Mosty 53:43 +19:13 

       
  ŽENY A     

1. 28 PECHKOVÁ Jana 85 Maratonstav Úpice 31:19  
2. 101 DUŠKOVÁ Lenka 80 Iscarex Česká Třebová 33:42 +2:23 
3. 110 VÉVODOVÁ Martina 90 AK Perná 34:24 +3:05 
4. 116 SZOTKOWSKÁ Lucie 77 Mosty u Jablunkova 34:46 +3:27 
5. 163 KOLLERTOVÁ Eva 83 MT Nové Město n. Metují 39:09 +7:50 
6. 103 ŠIMŮNKOVÁ Pavla 77 Iscarex Česká Třebová 40:16 +8:57 
7. 2 KOHUTOVÁ Veronika 89 Orlová 43:20 +12:01 
8. 143 JUŘIČKOVÁ Kamila 77 HK Skála Štoky 44:39 +13:20 
9. 91 COUFALOVÁ Pavla 77 AC Moravská Slavie Brno 45:57 +14:38 

10. 57 WACLAWKOVÁ Uršula 79 TJ Dolní Lomná 50:20 +19:01 
11. 127 SZKATULOVÁ Michaela 77 Mosty u Jablunkova 1:00:09 +28:50 
12. 149 KRUPOVÁ Lucie 84 HO TJ TŽ Třinec 1:00:49 +29:30 

       
  ŽENY B     

1. 5 KRÁTKÁ Anna  69 TJ Svitavy 33:01  
2. 37 DOUBKOVÁ Kateřina 72 AK Perná 34:35 +1:34 
3. 45 TOPINKOVÁ Lenka 76 AC Moravská Slavie Brno 36:31 +3:30 
4. 78 WIESNEROVÁ Lenka 69 SP Police n. Metují 38:04 +5:03 
5. 83 MARTIKÁNOVÁ Alice 76 Horolezci FM 38:18 +5:17 
6. 150 LENČOVÁ Jana 69 Bezno 50:21 +17:20 
7. 134 TYLEČKOVÁ Zdeňka 75 Tyling 1:12:05 +39:04 

       
  ŽENY C     

1. 160 BALOŠÁKOVÁ Anna  61 ŠKP Čadca 35:36  
2. 20 OTTOVÁ Radka 66 Maratonstav Úpice 37:38 +2:02 
3. 119 SVIDROVÁ Marcela 64 TJ TŽ Třinec 39:08 +3:32 
4. 35 PROCHÁZKOVÁ Irena 57 TJ Háje 39:24 +3:48 
5. 107 BIELESZOVÁ Miluše 66 SOŠ Jablunkov 39:44 +4:08 
6. 81 JIRÁSKOVÁ Eva 64 Iscarex Česká Třebová 41:59 +6:23 
7. 132 JASTRZEMBSKÁ Jarmila 64 Orientační běh Třinec 46:51 +11:15 
8. 159 MAMÁKOVÁ Vlasta 62 Helcmanovce 53:53 +18:17 

       
  ŽENY D     

1. 27 PECHKOVÁ Šárka 56 Maratonstav Úpice 38:16  
2. 23 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 Maratonstav Úpice 46:18 +8:02 

       
  JUNIOŘI     

1. 17 LICHÝ Tomáš 94 SK Skialp Beskydy 25:31  
2. 100 ZÁVESKÝ Filip 93 Iscarex Česká Třebová 26:47 +1:16 
3. 12 MARSHALL Jakub 94 SK Nové město na Moravě 27:30 +1:59 
4. 26 BURIAN Jan 95 SK Nové město na Moravě 28:38 +3:07 
5. 15 ŽÁK Martin 96 SK Nové město na Moravě 29:32 +4:01 



Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2011  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
6. 70 PETRÁŠ Michal 93 SK Hranice 29:46 +4:15 
7. 16 DOSTÁL Lukáš 93 SK Nové město na Moravě 30:13 +4:42 
8. 68 CHRASCINA Marek 97 1. běžecký Jablunkov 31:49 +6:18 
9. 60 ZOGATA Filip 97 TJ Dolní Lomná 33:07 +7:36 

10. 99 BIELESZ David 97 TJ TŽ Třinec 33:08 +7:37 
11. 14 ZAHRADNÍK Vojtěch 94 SK Nové město na Moravě 34:10 +8:39 
12. 98 KONDERLA Luboš 98 TJ TŽ Třinec 34:25 +8:54 
13. 77 KISZA Václav 93 TJ Dolní Lomná 35:05 +9:34 
14. 118 BYRTUS Tomáš 97 1. běžecký Jablunkov 35:15 +9:44 
15. 115 SZOTKOWSKI Ondřej 99 TJ TŽ Třinec 36:10 +10:39 
16. 62 LUBOJACKI Jan 2002 1. běžecký Jablunkov 37:09 +11:38 
17. 140 SWACZYNA Ondřej 93 Karviná 38:20 +12:49 
18. 88 MACEK Jan 93 Litovel 38:25 +12:54 
19. 121 KONDERLA Jakub 2001 Bystřice 38:37 +13:06 
20. 113 NIESLANIK Šimon 2002 SKi Mosty 40:05 +14:34 
21. 114 NIESLANIK Vítek 2000 SKi Mosty 40:32 +15:01 
22. 9 LYSEK Michal 94 TJ Dolní Lomná 44:48 +19:17 
22. 51 KISZA Martin 96 TJ Dolní Lomná 44:48 +19:17 
24. 152 FRANEK Ondra 2000 BK SAK Karviná 45:21 +19:50 
25. 125 SZKATULA František 2004 Mosty u Jablunkova 47:13 +21:42 
26. 151 FRANEK Lukáš 2002 BK SAK Karviná 53:27 +27:56 
27. 126 SZKATULA Michal 2001 Mosty u Jablunkova 59:35 +34:04 

 59 PATOLA Adam 99 TJ Dolní Lomná Nestart.  
       
  MUŽI A     

1. 93 BAJZA Jakub 90 AK Kroměříž 24:39  
2. 1 HORÁK Ondřej 75 X-Air Ostrava 24:52 +13 
3. 146 BLÁHA Tomáš 76 AK ASICS Kroměříž 25:13 +34 
4. 111 HRDINA Pavel 88 ABK Jablonné  25:53 +1:14 
5. 92 HORÁČEK Michal 75 Iscarex Česká Třebová 26:26 +1:47 
6. 42 SIKORA Jakub 84 Rossignol Team 26:51 +2:12 
7. 80 ABRAHÁM Luděk 75 SK Hronov 27:12 +2:33 
8. 124 VYMAZAL Petr 75 SK Salix Grymov 27:35 +2:56 
9. 141 JUŘIČKA Jiří 76 Tritraining Jihlava 27:38 +2:59 

10. 44 ANTCZAK Robert 81 PL 27:54 +3:15 
11. 131 KASALÍK Radim 81 SSK Vítkovice 27:59 +3:20 
12. 41 KALETA Daniel 82 Hrádek 28:26 +3:47 
13. 39 DVOŘÁK Pavel 82 Biathlon Prostějov 28:54 +4:15 
14. 102 ŠIMŮNEK Jan 82 Iscarex Česká Třebová 29:10 +4:31 
15. 50 CIENCIALA Martin 74 Orientační běh Třinec 29:17 +4:38 
16. 52 BEDNARZ Libor 80 X-Air Ostrava 29:21 +4:42 
17. 95 PONEK Tibor 76 Čadca 29:58 +5:19 
18. 142 JANÍK Martin 90 HO Mosty 30:04 +5:25 
19. 158 PRYSZCZ Patrik 78 HO TJ TŽ Třinec 30:25 +5:46 
20. 144 KARKOŠKA Petr 73 BK SAK Karviná 30:43 +6:04 
21. 76 SKOPALÍK Zbyněk 78 KVS Náměšť na Hané 31:26 +6:47 
22. 53 LIPTÁK Radim 79 Pepa Team FM 31:52 +7:13 
23. 24 POLÁŠEK Tomáš 84 LBK Kopřivnice 31:58 +7:19 
24. 117 SZOTKOWSKI Andřej 73 Mosty u Jablunkova 32:08 +7:29 
25. 43 GRYCMAN Kazimir 72 PL 32:15 +7:36 
26. 54 KREJČÍ Lukáš 76 Pepa Team FM 32:16 +7:37 
27. 104 MAZÁNEK Vladimír 79 Ostrava 33:25 +8:46 
28. 122 LYSEK Jakub 89 Jablunkov 33:39 +9:00 
29. 90 BOCEK David 75 Coffee Team 33:58 +9:19 
30. 155 TEŠNAR Hynek 77 Orlová 34:13 +9:34 
31. 156 TEŠNÁR Marek 75 Yogi Petřvald 34:16 +9:37 
32. 157 CZECZKOTKA Pavel 86 TJ Dolní Lomná 34:18 +9:39 
33. 86 BELEJ David 81 AK Běžím hlava nehlava 34:22 +9:43 
34. 148 KRUPA Bogdan 84 HO TJ TŽ Třinec 34:42 +10:03 
35. 84 MARTIKÁN Jiří 75 Horolezci FM 35:50 +11:11 
36. 64 TUHARSKÝ Martin 77 Salomon-Run 36:00 +11:21 
37. 32 KRAVČÍK Radim 79 BK Sak Ložiska 36:11 +11:32 
38. 138 DVOŘÁK Miroslav 73 Horka nad Moravou 36:20 +11:41 
39. 85 ŽÍDEK Roman 77 Baláž Extreme Team 39:42 +15:03 
40. 56 ŠTEFEK Radim 74 1. běžecký Jablunkov 43:19 +18:40 
41. 133 TYLEČEK Petr 75 Tyling 47:12 +22:33 

       



Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2011  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
  MUŽI B     

1. 13 ŽÁK Jiří 71 Technika Brno Extreme 26:00  
2. 129 PETRÁŠ Rostislav 65 Novojický Kotouč 26:59 +59 
3. 162 ULICH Petr 68 MT Nové Město n. Metují 27:36 +1:36 
4. 22 POP Tomáš 71 MK Kopřivnice 28:43 +2:43 
5. 11 OŽANA Václav 64 SK Nové město na Moravě 28:58 +2:58 
6. 71 CIENCIALA Tomáš 70 Záhoří 32:53 +6:53 
7. 164 WALA Petr 71 BK SAK Karviná 33:03 +7:03 
8. 123 KUDRNA Pavel 68 EPS Kunovice 34:21 +8:21 
9. 18 LICHÝ Dušan 67 Guty 34:33 +8:33 

10. 69 KOČÍ Tomáš 62 Mosty u Jablunkova 34:40 +8:40 
11. 145 KAWULOK Zbyšek 62 TJ Dolní Lomná 35:20 +9:20 
12. 10 CUPEK Jiří 70 Coffee Team 37:25 +11:25 
13. 48 BARTOŇ Roman 65 Sedliště 37:53 +11:53 
14. 120 HECZKO Igor 66 HO Mosty 38:14 +12:14 
15. 63 LUBOJACKI Kamil 71 1. běžecký Jablunkov 38:38 +12:38 
16. 87 TYL Josef 71 Ostrava 42:28 +16:28 
17. 47 KANTOR Roman 65 Orientační běh Třinec 42:31 +16:31 
18. 153 FRANEK Alan 71 BK SAK Karviná 45:20 +19:20 

       
  MUŽI C     

1. 96 STRÁNSKÝ Aleš 60 Iscarex Česká Třebová 28:07  
2. 33 KOLÍNEK František 56 AK Perná 28:18 +11 
3. 6 VACARDA Vladimír 59 AC Slovan Liberec 28:46 +39 
4. 128 VANĚK Petr 61 AC Praha 28:57 +50 
5. 19 ZÁTOPEK Jiří 60 X-Air Ostrava 30:39 +2:32 
6. 82 KACÍR Zdeněk  56 Loučná  31:54 +3:47 
7. 4 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 31:59 +3:52 
8. 161 BALOŠÁK Vladimír 59 ŠKP Čadca 32:05 +3:58 
9. 130 SLOWIOCZEK Roman 59 MK Seitl Ostrava 32:06 +3:59 

10. 112 WALEK Bronislav 57 Hrádek ve Slezsku 32:09 +4:02 
11. 25 ŠRŮTEK Stanislav 58 Maratonstav Úpice 33:09 +5:02 
12. 31 KRAVČÍK Miroslav 53 BK SAK Karviná 33:52 +5:45 
13. 94 SLIVKA Jan 57 KKM Čadca 36:47 +8:40 
14. 38 MĚŘÍNSKÝ Jaroslav 61 AK Perná 37:04 +8:57 
15. 109 TVRZNÍK  Petr 56 1. běžecký Jablunkov 39:18 +11:11 
16. 65 ŠVIDERNOCH Milan 58 X-Air Ostrava 39:19 +11:12 
17. 36 JAMRIK Miroslav 57 Orlová 39:29 +11:22 
18. 66 KAWULOK Stanislav 56 TJ Dolní Lomná 39:54 +11:47 
19. 72 ŽELIŃSKY Jerzy 52 Cieszyn 41:07 +13:00 
20. 108 DRAHOŠ Josef 52 SOŠ Jablunkov 45:54 +17:47 

       
  MUŽI D     

1. 29 JAVŮREK Jiří 48 Maratonstav Úpice 30:55  
2. 46 SMOLA Josef 51 MK Seitl Ostrava 35:01 +4:06 
3. 30 ŠMÍDA Oldřich 48 Maratonstav Úpice 35:13 +4:18 
4. 8 LESZKOW Josef 51 MK Hlinisko 36:01 +5:06 
5. 3 VODIČKA Jan 45 MK Radslavice 36:52 +5:57 
6. 40 KALETA Karel 43 Hrádek 38:11 +7:16 
7. 21 LES Josef 47 Maratonstav Úpice 38:19 +7:24 
8. 139 BESKYDSKÝ Dědek 45 Klub důchodců 40:43 +9:48 
9. 73 MOIČEK Jan 42 Cieszyn 40:53 +9:58 

10. 34 BALKO Peter 44 STK Frýdlant n Ostravicí 41:33 +10:38 
11. 7 TUČNÝ Jan 47 MK Pardubice 43:05 +12:10 
12. 154 JACKO Ján 51 Gascontrol 45:44 +14:49 
13. 75 KREJČÍ Josef 49 Pepa Team FM 50:14 +19:19 

       
  MUŽI E     

1. 79 PODŽORNÝ Ervin 41 Č. Těšín 39:03  
2. 147 TOMÍŠEK Jindřich 39 Obec Říkovice 44:33 +5:30 
3. 89 MERTA Jaroslav 35 Iscarex Česká Třebová 45:03 +6:00 
4. 74 GAMAN Jaroslav 35 AVANTI Havířov 49:43 +10:40 
Celkový počet závodníků: 164 
Dokončilo: 163 
Nestartovalo: 1 
Nedokončilo: 0 
Diskvalifikováno: 0 



Kozubová – Dolní Lomná, 31.7.2011  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Sponzo ři závodu  

 

 
 

Generální sponzor 

TCL DigiTrade Pila Bocanovice 

 

Hlavní sponzor 

Translignum 

ACF-Cz  

Renopol  

Sovaski 

SKI Beskydy 

Fit Centrum Návsí  

Hotel Pod Kyčmolem  

KOHUT Třinec 

Městský úřad Jablunkov 

Obecní úřad Dolní Lomná 

Obecní úřad Milíkov 

FEP 

Farma Lach 

 

TOMBOLA 

Elektro Kříž 

Truhlářství – Michalik Adam 

Toni Mosty s.r.o. 

Sport – Čmiel 

Chata Kozubová 

Restaurace Mánes 

Vinoteka Karpecki  

Truhlářství Turoň 

Hospůdka „U nás doma“ 

Drevatyp – Jablunkov 

Relax Centrum Třinec 

Hotel Grůň 

Pekárna Nowina 

Autocamp "U viaduktu"  

Lexona 

Truhlářství S. Hajduk 

Farma Milíkov - Zogóra 

J Servis – Jiří Doucha 

Obecní úřad Bocanovice 

Stolařství Byrtus 

Kawex – Mosty 

Bowling Jablunkov 

Sport – Mucha 

Velkosklad Przybyla 

 

 


